Ebü'I-Hasen Ali
b. İbrahim ei-Husri

(ö . 371/981)

Bağdat şeyhi unvanıyla tanınan sufi.
L ~

Basra'da doğdu . Gençlikyıllarında Bağ

dat'a giderek EbG Bekir eş-Şibll'nin (ö.

334/945) sohbetlerine devam etti ve onun
müridi oldu. Husrl. Hallac hayranı olan
Şi bil ile aynı meşrepteydi ve onun gibi
sekr hali içinde bulunuyordu. "Sen de be
nim gibi divanesin , aramızda ezell bir
meşrep birliği var" demesi (Herevl, s. 529;
Cami, s. 23 1) onun Şibll'ye olan yakınlığı
nı gösterir.

Ebu İshak İbrahim b. Alı
b. (İbrahim b.) Terolm ei-Ensari

el-Fihri ei-Husri
(ö. 413/1022)

Zehrü '1-iidiib adlı eseriyle tamnan
edip ve şair.

_j

Kayrevan'da doğdu. Husrl nisbesiyle
anılması, kendisinin veya ailesinin hasır ·
işiyle uğraşması yahut Kayrevan civarın
daki Husr köyünden olmasıyla ilgilidir.

Bunun
la birlikte onun şöhreti başta Zehrü '1-
adab'ı olmak üzere mensur eserlerine
dayanır.

Kazzaz ve Nehşel1 gibi ediplerle ilim,
kültür, edebiyat ve sanatta Kayrevan'ın
altın çağı sayılan Muiz b. Badlsdönemini
(ı O ı 5- ı 062) hazırlayanlardan biri olan
Husrl. Kayrevan yakınlarındaki Mansüre
(MansOriye) şehrinde 413 (1022) yılında
otuz beş kırkyaşlarında vefat etti (a.g.e.,
s. 45-46; ibn Hallikan, ı. 55; Şazel1 BO Yah
ya. /javliyyatü '1-Cami'ati't- Tiı.nisiyye, sy.
ı. s. 9-ı9) . H u sri'nin 453 ( 1 061) yılında öl
düğünü söyleyenler de vardır (mesela bk.
İbn Bessam eş-Şenterlnl. 11/4 , s. 585; Ya
küt, Il , 95) .